5°  Lib. 13, f. 43 r. 
51  Gasquet speaks of a small tablet to be seen on the site : 
Domus sub directo dominio Collegii Anglorum Urbis et perpetua locations Archiconfraternitatis 
Charitatis Urbis. Anno MDCI I Diae XV Octobris.' Op. cit., p. 35. 
52  Lib. 273. 
55  Lib. Instr. 9, 29th May 1664. 
See also the tablet in the sacristy of the English College : 
`Decreto S. Congregationis Visitationis Apostolicae Edito die xxix Maij MDCLXI V Oratorium 
S. Edmundi Regis Angliae Transtyberim dim positum suppressum fuit at obligati° illic celebrandi 
Missas ad summum huius templi altare translata aliis omnibus in pristino suo vigore iuxta mentem 
S.mam Gregorii XIII permanentibus.' 
" Z. 68, f. 77. 

G 
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Today all that remains to the memory of this Hospice in 
Trastevere is the altarpiece of the College church, which 
depicts the Trinity with two saints kneeling below. One is St 
Thomas of Canterbury, the other St Edmund, King and Martyr. 
Even this was thought during the last century to be St Edward 
the Confessor. Such is the oblivion that could overcome a 
saint known throughout mediaeval Europe. It would be a pity 
if the Hospice dedicated to him should share the same neglect. 

JOSEPH IBBETT. 

APPENDIX 9 

EXTRACTS FROM THE DEED OF LEASE OF THE HOSPICE OF SAINT CHRYSOGONUS 

23RD OCTOBER 1396 

In nomine domini amen. Anno domini millesimo CCC LXXXXVI 
pontificatus domini Bonifatii pape noni, indictione quinta mensis octobris 
die XXIII, in presentia mei notarii et testium infrascriptorum ad hoc 
specialiter vocatorum et rogatorum, constitutorum personaliter, discretus 
vir Johannes Wicht civis Londoniensis de Anglia coram venerabilibus 
viris domino Cecchi Malgion canonico ecclesie sancti Grisogoni de Regione 
Transtiberis reverendi in Christo patris et domini domini Johannis Panelle 
archiepiscopi . . . cui ecclesia sancti Grisogoni predicta cum suis capellis 
et aliis sibi agnessis in spiritualibus et temporalibus per sedem apostolicum 
specialiter est commissa vicario generali, et domino Francisco Francisci 
de Campello de Setia, domino Francisco Turii Andreotii, domino Francisco 
Turii Velli Versi et domino Laurentio Johannis Laurentii Johannis Canis, 
canonicis dicte ecclesie sancti Grisogoni cohadunatis in coro dicte ecclesie 
ad sonum campanelle pro capitulo faciendo, ut moris et in talibus oportunum 
est, cum reverentia eisdem dominis vicario et canonicis et coram eis dixit, 
exposuit et narravit, quod cum iam sint quatraginta anni elapsi et ultra 
quod successive, continue per ipsa tempora usque nunc per pauperes 
Christi fuerit possessa et retenta pacifice et quiete, prout iam de facto nunc 
possidetur quedam domus terrinea, solarata et tegulata, que dicitur ac 
vocatur hospitale sancti Grisogoni posita in regione transtiberis in parrochia 
dicte ecclesie sancti Grisogoni inter hos fines, . . . ab alio latere est quedam 
domus terrinea, quam recoperuit seu recoperiri fecit dominus Nicolaus 
Nelli Johannis Cinthii de Transtibere ad usum et pro usu pauperum Christi 
. . . et dicta domus que vocatur hospitale, videlicet solarium dicte domus, 
et dicta domus quam recoperiri fecit dictus dominus Nicolaus Nelli ac 
etiam domus eidem Johanni donata per dominos de Monterano minentur 
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ruinam, et ipse Johannes conscientia motus velit ipsas domas reparari 
facere ac in eisdem facere seu fieri facere solaria et de novo parietes domus, 
quam recoperiri fecit dictus dominus Nicolaus Nelli, et ipsas domos et 
hospitale ampliare et reparari facere pro recettando et ibidem amore 
domini nostri Jhesu Christi retinendo et hospitando et hospitari faciendo 
pauperes Christi, quos eidem Johanni et suis heredibus et successoribus 
melius pro salute anime sue et suorum videbitur et placuerit pro salute 
anime sue et suorum mortuorum, et hec nolit facere seu fieri facere sine 
speciali conscientia, voluntate et consensu ac speciali locatione dictorum 
canonicorum et capituli dicte ecclesie cum consensu et voluntate eorum 
superioris, protestatur tamen ipse quod in hiis et omnibus aliis non intendit 
preiudicare dictis pauperibus, set in omnibus eisdem ad usum et utilitatem 
ipsorum pauperum intendit proficere, et dicti domini vicarius, canonici 
et capitulum dicte ecclesie .. .